CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023

PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ -

CIUENP

EDITAL N° 009/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná -

CIEUNP, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social do CIUENP, TORNA PÚBLICO:

1. A convocação dos candidatos a seguir relacionados, aprovados e classificados no Processo

Seletivo de Seleção de Estagiários nº 001/2023 do CIUENP, homologado pelo Edital nº 004/2023.

2. Os candidatos adiante relacionados deverão comparecer no CIUENP, no período de 16/10/2024 a

22/10/2024, das 08h às 11h e das 13h30min às 16h30min, na Rua Dr. Rui Ferraz de Carvalho, nº 4322

Zona I – CEP 87.501-250, em Umuarama-Pr, para confirmarem a aceitação da vaga, cumprindo com a

entrega dos documentos contidos no item 14 – Contratação, do Edital nº 01/2023, Regulamento Especial do

Processo Seletivo.

INFORMÁTICA – UMUARAMA

30 HORAS SEMANAIS

Class. Código Nome Curso Data Nascimento

6º 72544 SAMARA OLIVEIRA SAMPAIO Sistemas de Informação 18/02/04

3. Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste Edital não se pronuncie sobre a

aceitação ou não do Estágio, no prazo estabelecido para esse fim, será considerado(a) desistente e perderá

o direito de investidura no estágio para o qual se habilitou.

Umuarama/PR, 15 de outubro de 2024.

MARCO ANTONIO FRANZATO

Presidente do CIUENP